お取引先 各位

特別価格 特別価格
1ケース　2,074円（税込） 1ケース　2,074円（税込）

(1ケース50本入り) (1ケース50本入り)

メーカー希望小売価格 メーカー希望小売価格

2,400円/1ケース（税別） 2,400円/1ケース（税別）

♦ご注文・納品要領

 ①ご注文期間 ２０２３年１１月１日(水）～２０２４年２月２９日（木）まで

 ②ご注文方法 ケース単位とさせていただきます。

下記アドレスより注文してください。

（e-mail）　chokuhan@mainichi1pon-yakult.jp

 ③納  品  日 ご注文をいただいてから10日前後での納品予定です。

 ④納品方法 平日9：00～14：00　ご指定の事業所への一括納品となります。

 ⑤お支払方法

Newヤクルト Newヤクルトカロリーハーフ

♦お問い合わせ

東三河ヤクルト販売株式会社
　　　直販部　営業推進課（担当：杉本）

〒441-8032
　　豊橋市花中町54番地
℡　0532-31-8960
　　受付時間　9:00～16：00
　　（土・日・祝日を除く）貴社または指定事業所へ月単位（月末）でご請求させていただきます。

【対象期間】   2023年11月1日（水）～2024年2月29日（木）

【プレゼント内容】  つば九郎巾着

【配布数量】

・ 2ケース（100本 ）ご購入いただいた場合：１枚

・ 3ケース（150本）ご購入いただいた場合２枚

・ 4ケース（200本）以上ご購入いただいた場合：３枚

冬季特別販売のご案内

【許可表示】生きたまま腸内に到達する

乳酸菌 シロタ株（Ｌ．カゼイ YIT 9029）の働きで、

良い菌を増やし悪い菌を減らして、腸内の環境を改善し、

おなかの調子を整えます。

【１日当たりの摂取目安量】１本

特定保健用食品ではありません。

※１「Newヤクルト」に比べて

※２ 本品は10 0 m l当たりの脂質が

0. 5g未満であるため食品表示基準に基づき

「脂肪0（ゼロ）」表示をしています。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に 食事のバランスを。

乳酸菌 シロタ株200億個（1本６５ml当たり） 乳酸菌 シロタ株200億個（1本６５ml当たり）

乳酸菌 シロタ株とは

ヤクルトの生みの親である

代田 稔は、1930年、胃液や

胆汁などの消化液にも負けず

生きて腸に到達する乳酸菌

の強化培養に成功。

それが、「乳酸菌 シロタ株」

です。

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では冬季のシーズンをとらえたヤクルト商品の特別販売を実施いたします。

つきましては、御社でのすこやかな毎日のサポートにご活用いただきたくご案内申し上げます。 敬具

Newヤクルト類を期間中累計で１００本以上購入のお取引様に

つば九郎グッズをプレゼントします。

つば九郎巾着イメージ

1,920円（税別） 1,920円（税別）

２
０
㎝

１７．５㎝

20%
off off

20 %